**Q**uartuor modis in consilii impiorum timore. per  
suasione. per ingratitatem. concupiscencia. habet trahi  
murus seducere contumeliam. hec ut cognoscamus possi-  
mus cum omnibus scitis que sit. hoc quod laus quod est. que  
per Christum longitudine. quod est unitas. et immutabilitas. et ueritas.  
Christum latitudine. quod est caritas. et sublimitas. quod est po-  
tentia. et uirtus Christi per similitudinem quod est sapientia. Ipse nobis  
dat enim ergo timore non trahemus quod est ipse potentia. per suau-  
tatione non seducemus quod est ipse sapientia. Hoc sit quatuor  
fontes de quibus dicitur potabimur in gaudio de fontibus  
salutis. hec tria. et duobus nostris ad ipsos timore. et  
amore. ipse timendum quod est ipse potentia. cui non resistit  
et sapientia que non effugitur. ipse amandus quod est ip-  
se caritas qui animam per amicos posuit. et im-  
mutabilitermetum diligens. Vita in celesti patria ubi  
bra uite in paradyso. ubi ad amorem umbra mortis. hic  
mors in inferno. State in uis domini interrogate semi-  
tas eternas ambulate in ea. vi. dicere cordis confrat-  
oris confessio. corporis. articlo. abrenuntiatio perpetua  
tis. abrenuntiatio pro voluntatis. humilitas abiente  
subiectiois. perseverancia. Dies diei. e. u. angelis.  
uirgini nunciauit. et uox nocti. indi sciem ser-  
pens eue.

Ad patrē

**O**mni<sup>s</sup> in factis b*n*i c*eptu*s siue p*actu*s  
debet p*poni* d*e*s humanae rationi.  
A q*uod* dictat r*o*. res cuncta creantur.  
ut n*ost*ris factis sit p*incipiu*s. sit a*utor*.  
p*incipiu*s i*uu*d*e*s est. et clausula re*y*  
q*uo*d s*u*n*g*o*r* c*eptu*s fuerit. finit*ur* in e*pru*v*atione*.  
debet adorari p*rimu*s. p*rimu*sq*e* uocari.  
An*tor* adorat p*rimu*s. p*rimu*sq*e* uocatur.  
N*on* elongabit se cultor*e*q*ue*; uiuabit;  
b*e*s d*e*m*an* fateam*cum* e*st*. sed c*on*tra**potentem.  
Supplicib*s* n*ost*ris p*ecu*l*ia*s; uorisq*e*; fui ent*e*.  
O*plater* eterne q*uod* c*on*tra** regendo sup*er*ne.  
O*mnia* disponis. uirtute sacre r*on*is.  
Carminis esto mei dux*is*; tua mat*er*.  
Mati*a*. metru*m*idaicia p*rosp*ectu*m*etru*m*.

P̄sigui forma. r̄mon⁹ sc̄de renorma  
Oatiē p̄mā. dite deus adq; limam.  
Qua r̄e sublimē celesti docimare l̄ m̄  
Tu faber es prudēs. prudēt singlā cuđē  
Enormes normās. res & forme q; formās.  
Tu n̄rē m̄tis fabicā sacris documentis.  
Complue. secunda sustin̄ta. dirige munda.  
Ut diuinorū uidet̄ sacra m̄steriorū.  
P̄sa fame uerbi. mea m̄s in tēpe uerbi.  
Wlt refocillari uult ubi pame lev̄i.  
Iā ubi panis d̄s est. ubi caro panis.  
Qo nos int̄ alis cib̄ē quia spiritualis.  
hoc ex te natū nō factū siue cātum.  
Ubū cuncta reḡ. hoc tecū c̄la p̄git.  
hoc sup̄ ass̄ tonat q; in ari pabla donat.  
Auctor ibi celi cib̄. h̄ potuſq; fideli.  
Huc panē ūū. q; uiuit machina rey.  
Pande mee m̄ti d̄. h̄c grāte uolūti.  
Aut̄at m̄ fidē. x̄ eccl̄a hostia p̄dem.  
Burs⁹ in altari wlt hostia sc̄ificari.  
Wlt y i altari nos p̄ame d̄ faciari.  
Ec̄ ego sc̄ptur⁹ laudeq; noua cmit⁹.  
Aer imse peto fer op̄e ceptisq; faueto. **Ad filiu**  
**L**ux d̄c̄ et̄na luceſ de luce pat̄na.  
Qui par maiestaſ ē c̄ pat̄ parq; potestā.  
Hinc op̄i p̄sto ſil x̄. uocatus adeſto.  
Aer imp̄lara dert̄ pat̄is. agn⁹ in ara.  
Panis tuū mūm m̄ ſuð tuū m̄ lumī.  
Ut duce te nit̄ ſclā. tua signa ſecut⁹.  
D̄o mea lux ardet. accend̄e ſitua tard⁹.  
C̄ te luce caret m̄s. nullo lumine daret.  
Ip̄e pat̄ ūbū ſiſ of m̄ ſiſ m̄ uerbuſ.  
Nō ubū ſictū qd̄ p̄transit ento dictuſ.  
S; qd̄ ab et̄he datum man̄ ſc̄p er pat̄ nat̄.  
In uerbo tali ūbo tam perpetuali.  
Panis ſalutari poſcit m̄ ſiſ ſibari.  
Sub̄the te panē mundo. dimittis man̄  
da. mor ip̄leſ ūiuit. uiget atq; ſouieſ.